様式第２号(第６条関係)
　　年　　　月　　　日
　にかほ市長　　様
申請者　住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　氏 名     　　　　　　　　　　　㊞
補助事業等実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　　　号により補助金等の決定を受けました下記事業の実績について、にかほ市補助金等の交付に関する規則第11条の規定により次のとおり報告します。
記
	事業名

	事業執行の状況
	事業計画
	実　績

	事業内容
	数量
	金額
	事業内容
	数量
	金額

	事業着手年月日
	年　　月　　日
	その他参考事項

	事業完了年月日
	年　　月　　日

	補助金交付決定年月日
	年　　月　　日

	補助金の交付決定額
	円

	添付書類
	(1) 撤去又は改修工事前後の写真
(2) 改修後の平面図、立面図（求積図）
(3) 撤去又は改修に要した工事費の領収書の写し

収支決算書
	１．撤去･改修場所
	にかほ市

	２．見付面積による額
	ブロック塀等見付面積　　　　　　　　　　　㎡
フェンス等見付面積　　　－　　　　　　　　㎡
門柱見付面積　　　　　　　　　　　　　　　㎡
見付面積合計　　　　　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　（1㎡未満端数切捨て）
見付面積合計　　　　㎡×4,000円/㎡＝　　　　　　　円

	３．精算による額
	　　　　　　　　円×1/2＝　　　　　　　　　　　円

	４．補助決定額
	　　　　　　　　円（1,000円未満端数切捨て）

	５．着　工
	　　年　　月　　日

	６．完　成
	　　年　　月　　日

	７．添付書類
	(1)　撤去又は改修前後の写真
(2)　改修後の平面図、立面図（求積図）
(3)　撤去又は回収に要した工事費の領収書の写し

にかほ市危険ブロック塀等撤去支援事業補助金交付請求書
金　　　　　　　　　　　円
　　　　　年　　月　　日付、　　－　　　号で交付決定の通知があった、にかほ市危険ブロック塀等撤去支援事業補助金を上記のとおり交付されるよう請求します。
　　　年　　　月　　　日
にかほ市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

振込先
金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店
（フリガナ）
口座名義人
種別　　　　　　　　　普通　・　当座
口座番号